
Materiale electrice (pachet) - O

I.D.: 41829161

Data publicarii	05.02.20	Coduri CPV	31681410-0 31680000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 104,02 RON - 104,02 RON

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: 095 PRET DE CATALOG: 104,02 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 31680000-6 Articole si accesorii electrice (Rev.2) DESCRIERE: 1. Surub M5x25 10x0.21=2.1; 2. Surub+p+s M10x45 4x1.0084=4.033; 3. Bec LED 18W/E27 3x12.605=37.81; 4. Cablu MYYM 3x2,5mm2 7x3.781=26.47; 5. Cupla 1x7.563=7.56; 6. Intr.aut PNL4-C16/1N 1x21.00=21.00; 7. Conectori capat 2,5mm2 10x0.504=5.04
